3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 64051604248, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000ZŁ (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 6 84 (OSIEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.000
(CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6 8 334 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 167.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 WŁODARKIEWICZ KLIMEK

2.Imiona 1 8 HANNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 72052104186, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.000ZŁ (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 6 84 (OSIEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.000
(CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6 8 334 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 167.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 RATAJCZAK ZAWODNA

2.Imiona 1 8 MAŁGORZATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 74090409441, ------